
Kundennr/Nº Client : Liefertermin:      

Livraison le :

Uhrzeit:     

Heure : 

Tel.: Email:

Bitte 24 Stunden vor Anlieferung zusenden an logistics@sdk.lu/A envoyer 24 h avant la livraison svp à logistics@sdk.lu

Nr                      

Nº

Palette               

palette

Paloxe                  

paloxe

Kartons            

cartons

Fässer            

fûts

300130

140202

140207

300066

033210

300306

110403

300432

110100

110130

110104

111000

080101

084201

300975 

300977 

300979

300976 

300978 

300980

Ölradiatoren                                                   

Radiateurs à bain d'huile

Abfallart                                     

Type de déchets

Elektrogeräte (Grossgeräte)                        

Appareils électriques (grands appareils)

Mengen angeben / Indiquer les quantités

Anlieferformular für Elektrogeräte / Lampen / Batterien / Akkumulatoren

Formulaire de livraison pour appareils électriques / lampes / piles / accumulateurs

Elektrogeräte (Haushaltsgeräte)                        

Appareils électriques (électroménager)

Elektrogeräte (Monitore, Fernseher)                        

Appareils électriques (écrans, téléviseurs)

Kühlgeräte                                              

Réfrigérateurs

SuperDrecksKëscht®                         

Zone Industrielle Piret                              

L-7737 Colmar-Berg

Mail: logistics@sdk.lu                              

Tél.: 488 216-1

Anlieferzeiten / Heures de livraison : Mo-Fr / Lu-Ve :  09.00 - 15.00

Kundenname/ Nom Client :

Ansprechpartner/Personne de contact :

*aufgeteilt nach Gerätebatterien < 5 kg, LV-Batterien < 25 kg und Industriebatterien > 5 kg / *trié en batteries portables < 5 kg, batteries MTL < 25 kg et batteries industrielles > 5 kg

Photovoltaikmodule                                      

Modules photovoltaïques

Energiesparlampen                                        

Lampes à basse consommation d'énergie

LED-Lampen                                                   

Lampes LED

Leuchtstofflampen < 1,5 m                                  

Tubes fluorescents < 1,5 m

Leuchtstofflampen > 1,5 m (Solarium)                                  

Tubes fluorescents > 1,5 m (lampes solaires)

Leuchtstofflampen LED                                    

Tubes fluorescents LED

Trockenbatterien                                        

Batteries, piles sèches

Bleiakkumulatoren UN2794 ADR Kl. 8 (E)                                       

Accumulateurs au plomb UN 2794 ADR cl. 8 (E)  

Ni-Cd-Akkumulatoren UN2795 ADR Kl. 8 (E)                                       

Accumulateurs au Ni-Cd UN 2795 ADR cl. 8 (E)  

Hochenergieakkumulatoren UN3480 ADR Kl. 9 (E)*                                       

Accumulateurs haute énergie UN 3480 ADR cl. 9 (E)*

Hochenergieakkumulatoren,defekt UN 3480 Kl. 9 (E)*                                       

Accumulateurs haute énergie endommagés UN 3480 cl. 9 (E)*

Im Falles eines Transportes sind die gesetzlichen Vorschriften (Registrierung für Abfalltransport) sowie die ADR-Vorschriften (ADR konforme Verpackung (Etikettierung), 

Beförderungspapiere mit den erforderlichen Angaben) einzuhalten.

En cas de transport la réglementation légale (enregistrement pour transporteur de déchets) et la réglementation ADR (emballage conforme ADR (étiquettage), documents de 

transport avec informations requises) doivent être respectées.

Andere Altprodukte können nicht angenommen werden. / Les autres produits usés ne peuvent pas être acceptés.


	KundennrN Client: 
	Liefertermin Livraison le: 
	Uhrzeit Heure: 
	Kundenname Nom Client: 
	AnsprechpartnerPersonne de contact: 
	Tel: 
	Email: 
	Palette palette300130: 
	Paloxe paloxe300130: 
	Kartons cartons300130: 
	Fässer fûts300130: 
	Palette palette140202: 
	Paloxe paloxe140202: 
	Kartons cartons140202: 
	Fässer fûts140202: 
	Palette palette140207: 
	Paloxe paloxe140207: 
	Kartons cartons140207: 
	Fässer fûts140207: 
	Palette palette300066: 
	Paloxe paloxe300066: 
	Kartons cartons300066: 
	Fässer fûts300066: 
	Palette palette033210: 
	Paloxe paloxe033210: 
	Kartons cartons033210: 
	Fässer fûts033210: 
	Palette palette300306: 
	Paloxe paloxe300306: 
	Kartons cartons300306: 
	Fässer fûts300306: 
	Palette palette110403: 
	Paloxe paloxe110403: 
	Kartons cartons110403: 
	Fässer fûts110403: 
	Palette palette300432: 
	Paloxe paloxe300432: 
	Kartons cartons300432: 
	Fässer fûts300432: 
	Palette palette110100: 
	Paloxe paloxe110100: 
	Kartons cartons110100: 
	Fässer fûts110100: 
	Palette palette110130: 
	Paloxe paloxe110130: 
	Kartons cartons110130: 
	Fässer fûts110130: 
	Palette palette110104: 
	Paloxe paloxe110104: 
	Kartons cartons110104: 
	Fässer fûts110104: 
	Palette palette111000: 
	Paloxe paloxe111000: 
	Kartons cartons111000: 
	Fässer fûts111000: 
	Palette palette080101: 
	Paloxe paloxe080101: 
	Kartons cartons080101: 
	Fässer fûts080101: 
	Palette palette084201: 
	Paloxe paloxe084201: 
	Kartons cartons084201: 
	Fässer fûts084201: 
	Palette palette300975 300977 300979: 
	Paloxe paloxe300975 300977 300979: 
	Kartons cartons300975 300977 300979: 
	Fässer fûts300975 300977 300979: 
	Palette palette300976 300978 300980: 
	Paloxe paloxe300976 300978 300980: 
	Kartons cartons300976 300978 300980: 
	Fässer fûts300976 300978 300980: 


